
Affranti dal dolore lo annunciano la mamma 
Sanja,  il  papà  Sasa, il fratello Viktor, i 
nonni, gli zii, i cugini, i parenti e amici tutti. 

 

Gabriel Gacic 

 

di anni 21 

Il funerale avrà  luogo  mercoledì 8  febbraio 
alle ore 15.00 nella Chiesa del cimitero di 
Thiene. 
Gabriel giungerà dall’obitorio dell’ospedale 
di Santorso e riposerà nel cimitero di Thiene. 

 
Per chi vorrà salutarlo potrà farlo fino a mer-
coledì 8 febbraio alle ore 14.30. 

www.servizifunebripido.it  -  la nostra famiglia al servizio della vostra 

Најављују тугом, мајка Сања, отац Саша, 
брат Виктор, баба деда, yјак, теткe, 
рођаци, родбина и пријатељи. 

Сахрана ће се обавити у среду 8. фебруара 
у 15.00 catи у цркви на гробљу Тхиене. 
Габриел ће стићи из мртвачницe болнице 
Санторсо и одмараће се на гробљу 
Тxиене. 
 
Ко жели да се опрости од Габриела може 
то учинити до 8 фебруара до 14:30 catи у 
мртвачници Санторсо. 

Thiene, 3 febbraio 2023 

Venerdì 3 febbraio improvvisamente  
ci ha lasciato 

Петак 3 фебруара изненада  
нас је напустио  

 

Габриел Гачић
година


